



VOROTOK.RU

ООО "Вороток"

г. Раменское, ул. Красноармейская, 93

т. 8-495-669-56-61 / 8-985-190-99-11

e-mail: info@vorottok.ru

Коммерческое предложение по поставке и монтажу откатных ворот, по адресу: СНТ Нива

№	Наименование	Кол-во		Цена (в руб.)	
1	Свая винтовая 89X2500X3	5	шт.	1 600,00 Р	8 000,00 Р
2	Швеллер 12	2	п/м	740,00 Р	1 480,00 Р
3	Полотно ворот для проема 2000X3500, общая ширина полотна 5250 мм, D=300мм, профиль 60X30, окраска "Хаммерайт", с предварительным обезжириванием	10,5	шт.	1 600,00 Р	16 800,00 Р
4	Каркас калитки профиль 60X30, окраска "Хаммерайт", с предварительным обезжириванием и грунтовкой металла	1,7	кв.м	4 800,00 Р	8 160,00 Р
5	Решетчатое наполнение полотна ворот и калитки, "ромб 2", профиль 15X15	10,5	кв.м	1 200,00 Р	12 600,00 Р
6	Неоцинкованная направляющая Евро, пр-во Ролтек, Россия	7	п/м	1 196,00 Р	8 372,00 Р
7	Опора роликовая Евро, пр-во Ролтек, Россия	2	шт.	2 945,00 Р	5 890,00 Р
8	Подставка регулировочная пр-во Ролтек, Россия	2	шт.	590,00 Р	1 180,00 Р
9	Ролик концевой пр-во Ролтек, Россия	1	шт.	535,00 Р	535,00 Р
10	Заглушка направляющей	1	шт.	95,00 Р	95,00 Р
11	Кронштейн от бокового качения с роликами	2	шт.	400,00 Р	800,00 Р
12	Ловитель нижний	1	шт.	540,00 Р	540,00 Р
13	Ловитель верхний	1	шт.	370,00 Р	370,00 Р
14	Профиль 40X80 для высокого монтажа рейки	7	п/м	210,00 Р	1 470,00 Р
15	Профиль 40X40 (доп.столбы от бок.качения)	4	п/м	110,00 Р	440,00 Р
16	Профиль 80X80X3 (2 столба калитки, 2 столба от бок качения)	9	п/м	450,00 Р	4 050,00 Р
17	Профиль 40X20 (ответная планка полотна)	6	п/м	78,00 Р	468,00 Р
18	Лист 1,5 мм	1	м/кв	580,00 Р	580,00 Р
16	Профиль 40X20 , для монтажа листа (забора)	9	п/м	78,00 Р	702,00 Р
17	Решетчатая секция (монтируется сбоку калитки)	3,4	м/кв	1 200,00 Р	4 080,00 Р
18	Профиль 40X80 (перемычка столбов калитки)	1	п/м	210,00 Р	210,00 Р
19	Профиль 40X80 (для высокого монтажа привода)	3	п/м	210,00 Р	630,00 Р
20	Рейка зубчатая, оцинкованная	6	шт.	400,00 Р	2 400,00 Р
21	Короб привода с врезным замком	1	шт.	3 500,00 Р	3 500,00 Р
22	Привод Robus RB 1000 (Nice, Италия)	1	комп.	28 400,00 Р	28 400,00 Р
23	GSM модуль с поддержкой пультов Д.У. SG302 GA -WR (Пр-во PAL-ES, Израиль)	1	шт.	14 600,00 Р	14 600,00 Р
24	Лампа сигнальная,с встроенной антенной(Nice, Италия)	1	шт.	2 550,00 Р	2 550,00 Р
25	Б.п. 12v	4	шт.	400,00 Р	1 600,00 Р
26	Индуктивный датчик RBA-1	1	шт.	4 500,00 Р	4 500,00 Р
26	Фотоэлементы проводные с технологией BlueBuss	1	комп.	3 300,00 Р	3 300,00 Р
27	Расходники (Проводка, заглушки, ПНД, крепеж, ПЦС, ЛКМ)	1	комп.	5 200,00 Р	5 200,00 Р
работы по монтажу и наладке оборудования					
28	Подготовка и окраска дополнительных элементов	2	н/ч	900,00 Р	1 800,00 Р
29	Монтаж винтовых свай	8	н/ч	900,00 Р	7 200,00 Р
30	Монтаж основания ворот, столбов ворот и калитки	4	н/ч	900,00 Р	3 600,00 Р
31	Монтаж калитки	1	н/ч	900,00 Р	900,00 Р
32	Монтаж секции ограждения и лаг под забор	1	н/ч	900,00 Р	900,00 Р
33	Монтаж полотна ворот, кронштейнов и улавливателей	6	н/ч	900,00 Р	5 400,00 Р
34	Монтаж основания для высокого монтажа привода	1	н/ч	3 000,00 Р	3 000,00 Р
35	Прокладка кабеля фотоэлементов, сигнальной лампы, устройств управления	2	н/ч	900,00 Р	1 800,00 Р
36	Монтаж привода	2,5	н/ч	900,00 Р	2 250,00 Р
37	Монтаж фотоэлементов	1	н/ч	900,00 Р	900,00 Р
38	Монтаж сигнальной лампы	0,5	н/ч	900,00 Р	450,00 Р
39	Монтаж короба привода	1	н/ч	900,00 Р	900,00 Р

39	Монтаж устройства управления, программирования, запись пользователей, пусконаладка оборудования	3	н/ч	900,00 Р	2 700,00 Р
				Итого	175 302,00 Р

Дополнительные опции

1	Система автоматического открытия ворот при отсутствии электропитания сети (включая монтаж)	1	комп	6 000,00 Р	6 000,00 Р
2	Рапашной ограничитель высоты проезда ТС, включая монтаж при заказе одновременно с основным объемом	1	комп	6 500,00 Р	6 500,00 Р
3	Козырек над калиткой, включая монтаж, при заказе одновременно с основным объемом	1	комп	4 500,00 Р	4 500,00 Р
4	Подводка кабеля питания включая расходники	50	п/м	250,00 Р	12 500,00 Р

тел. 8-926-998-66-70
тел. офиса: 8-495-669-56-61 / 8-985-190-99-11

27.03.2019г.

